
NEJOBLÍBENĚJŠÍ DENNÍ NEKONEČNÝ SERIÁL
„MOŽNÁ JE TO VAŠE ULICE. MOŽNÁ JSTE TO VY.“

KAŽDÝ VŠEDNÍ DEN V 18:30

TVŮRČÍ TÝM:

PRODUCENT:
MICHAL REITLER

VÝKONNÝ PRODUCENT:
MONIKA HASMANOVÁ

ŠÉFAUTOR:
IVA BRUKNEROVÁ

AUTOŘI DĚJOVÝCH LINEK:
JAKUB REŽNÝ, MATĚJ PODZIMEK, PATRIK HARTL, KATEŘINA PRŮCHOVÁ, MARTA FENCLOVÁ, 

IVA KLESTILOVÁ, BRUNO HÁJEK, MARTA LJUBKOVÁ, LUCIE TRMÍKOVÁ

DRAMATURG LINEK:
KATEŘINA ŠAVLÍKOVÁ

DRAMATURG TEXTŮ:
PETRA UŠELOVÁ

SCÉNOSLEDY:
VLADIMÍR CIHELKA

DIALOGY:
PETR KULÍSEK, DAVID SMOLJAK, ONDŘEJ SYSEL, MARTIN ŠAFRÁNEK, 

MARTINA KOMÁRKOVÁ, MICHAL JAKL, LUCIE STROPNICKÁ, NAĎA REVILÁKOVÁ, TOMÁŠ BRAMBŮREK, 
TOMÁŠ JARKOVSKÝ, ALENA KASTNEROVÁ

HLAVNÍ KAMERAMAN:
MARTIN KUBALA, IVO POPEK, FRANTIŠEK PROCHÁZKA, POĽO HUSENICA, 

MIRO GÁBOR, VLADIMÍR KŘEPELKA

ARCHITEKT:
JAN VLASÁK, VÁCLAV NOVÁK, KATEŘINA KOUTSKÁ

HUDBA:
PETR MALÁSEK

ŠÉFREŽISÉR:
STANO SLÁDEČEK

REŽISÉŘI:
JURAJ DEÁK, KRYŠTOF HANZLÍK, PATRIK HARTL, MARIAN KLEIS, MAGDA PIVOŇKOVÁ, BORO RADOJČIČ, 

STANO SLÁDEČEK, OTAKAR KOSEK, DAN WLODARCZYK

© 2010, CET 21 spol.s r.o. - člen skupiny CME

Lucie Juráčková, Tel.: (+420) 725 712 446, E-mail: lucie.jurackova@novatv.cz

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz
www.nova.cz/ulice



CO NÁS ČEKÁ
PRVNÍ POLOVINA SEZÓNY BUDE PLNÁ PŘÍBĚHŮ O STÁVAJÍCÍCH OBLÍBENÝCH 
SERIÁLOVÝCH HRDINECH, ALE SETKÁME SE I S NOVÝMI POSTAVAMI A NEVŠEDNÍMI 
PŘÍBĚHY

SEZÓNA ZAČNE SVATBOU. A MOŽNÁ HNED DVOJITOU!

NOVÝ ŽIVOT BÁRY JORDÁNOVÉ! MÍSTO ABY SI UŽÍVALA, ŽE SE JEJÍ DOSPĚLÉ DĚTI POSTAVILY NA VLASTNÍ 
NOHY, ZAVALÍ JI NEVÍDANOU ENERGIÍ DVĚ PUBERTÁLNÍ DCERY JEJÍHO NOVÉHO PŘÍTELE.

GYMNÁZIUM, JAK JSME JE DOSUD NEZNALI. LENKA DRÁPALOVÁ OPOUŠTÍ Z OSOBNÍCH DŮVODŮ POST 
ŘEDITELKY ŠKOLY A NA JEJÍ MÍSTO NASTOUPÍ PROFESORKA PUKLICKÁ.

NOVÁ GYMNAZIÁLNÍ TŘÍDA. DO PRVNÍHO ROČNÍKU GYMNÁZIA NASTUPUJÍ I DCERY ONDŘEJE KRAUSE, 
PŘÍTELE BÁRY JORDÁNOVÉ.

VYSOKOŠKOLSKÝ ŽIVOT V ULICI. TEREZE, THEE A VOJTOVI ZAČÍNÁ NOVÝ ŽIVOT NA VYSOKÉ.

UDĚLÁ MATĚJ MATURITU? A BUDE TO VŮBEC TA NEJVĚTŠÍ ZKOUŠKA?

KOMUNÁLNÍ VOLBY V ULICI. LUMÍR VYTÁHNE DO BOJE O KŘESLO STAROSTY.

SIMONA A KREUZEROVI NÁS BUDOU BAVIT I NADÁLE. SIMONA JE TENTOKRÁT PEVNĚ ODHODLÁNA 
VZÍT SVŮJ ŽIVOT PEVNĚ DO RUKOU A JEN TAK NEPUSTIT.

ZACHRÁNÍ LIŠKOVI SVOU RODINU? LIŠKOVI MAJÍ TĚŽKÉ ČASY. BEDŘICHŮV POMĚR S LUCIÍ TRVÁ. DĚTI 
ROSTOU A ZVLÁŠŤ FRANTIŠEK SE DOSTÁVÁ DO VĚKU, KDY ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ NEBÝVÁ SNADNÉ.

PŘICHÁZEJÍ SEIDLOVI. NOVÁ RODINA, KTERÁ VÝZNAMNĚ ZASÁHNE DO PŘÍBĚHŮ MNOHA NAŠICH ZNÁMÝCH 
POSTAV.

DALŠÍ INFORMACE O SERIÁLU NALEZNETE NA USB FLASH DISKU

NOVÉ POSTAVY:

MARTA SEIDLOVÁ (39)    HRAJE PETRA JUNGMANOVÁ
MĚNÍ SVĚT. ALE NEDOKÁŽE ZMĚNIT SAMA SEBE.
AKTIVNÍ, VELKORYSÁ PROFESORKA MÁ UŽ OD MLÁDÍ SPOUSTU ZÁJMŮ, DÍKY NIMŽ SI 
TÉMĚŘ NEPŘIPOUŠTÍ PŘIBÝVAJÍCÍ ROKY. DBÁ O SEBE, PRAVIDELNĚ SPORTUJE, UČÍ SE CIZÍ 
JAZYKY.

LIBOR SEIDL (37)    HRAJE MARTIN PECHLÁT 
KAŽDÝ DĚLÁ CHYBY. TAK AŤ JSOU CO NEJMENŠÍ.
PŮVODNĚ INTERNISTA, NYNÍ BUDE V ULICI PRAKTICKÝM LÉKAŘEM. NECHCE 
VŠAK BÝT TYPICKÝM OBVOĎÁKEM, ALE SPÍŠ RODINNÝM DOKTOREM. 
SYMPAŤÁK, KTERÝ MÁ ZA SEBOU DIVOKÉ MLÁDÍ, PLNÉ ŽENSKÝCH.

MIKULÁŠ SEIDL, ZVANÝ MIKI (13)    
HRAJE VAŠEK MATĚJOVSKÝ
SITUACI MŮŽEŠ OHNOUT, SÁM VŠAK ZŮSTAŇ ROVNÝ!
NOVÝ SPOLUŽÁK JANY A MÍŠI. EXTROVERTNÍ TYP, NENÍ PŘÍMO 
TŘÍDNÍ BAVIČ, ALE UDÁVÁ TÓN, ANIŽ NA TO TLAČÍ. JE ŽIVÝ, TROCHU 
PŘEDČASNĚ VYSPĚLÝ. MOC SE NEUČÍ, ALE LECCOS VÍ.

KALINA (58 LET)    HRAJE PAVEL NOVÝ
S LOGIKOU A SE MNOU SE NESMLOUVÁ!
UČITEL ZE „STARÉ ŠKOLY“, VYZNÁVAJÍCÍ POŘÁDEK A DISCIPLÍNU. KAMKOLI 
PŘIJDE, SNAŽÍ SE ORGANIZOVAT VĚCI I LIDI TAK, ABY VŠE DOPADLO 
PODLE JEHO PŘEDSTAV. DOBŘE VYCHÁZÍ S TĚMI, KTEŘÍ HO POSLOUCHAJÍ 
A VÝBORNĚ PROSPÍVAJÍ Z „JEHO“ PŘEDMĚTŮ (MATEMATIKY A FYZIKY).

OTÍK PUKLICKÝ (30)    HRAJE FILIP RAJMONT
HLAVNĚ V KLIDU… V KLIDU A S PIVEM…
SYN ŘEDITELKY PUKLICKÉ, PROTIPÓL KALINY. UMĚLEC, ALE 
DALEKO SPÍŠ FLÁKAČ, KTERÝ SI POTRPÍ NA POHODLÍ. VE ŠKOLE 
BUDE UČIT VÝTVARNOU VÝCHOVU.

ING. PAVEL  MILLER (36)    
HRAJE JAN TEPLÝ
NEEXISTUJÍ HŘÍCHY, JSOU JEN ŠPATNĚ MEDIALIZOVANÉ 
SKUTKY…
KONZULTANT A IMAGE MAKER KANDIDÁTA NA POST STAROSTY 
LUMÍRA NYKLA. PATŘÍ DO PRVNÍ POREVOLUČNÍ VLNY AMBICIÓZNÍCH, 
FLEXIBILNÍCH A K RYCHLÉMU ÚSPĚCHU „ODSOUZENÝCH“ MLADÍKŮ.


